远心镜头
BTL-16K 系列
主 要 特 性
◆ 高远心度，适合厚物体成像
◆ 几乎零失真，可进行精确测量
◆ 为高分辨率相机的提供出色分辨率
◆ 适用于工业环境的简单而坚固的设计

(Φmm)
F/# MTF30
(lp/mm)
DOF
(mm)
畸变
( 最大值 %)
远心度
( 最大值° )
I/O
(mm)
长度
(mm)
接口 重量
(kg)
BTL-0.738X-228-16K(LM) 80 0.738 228±4 59 9.9 >85 ±1.6@F22 <0.1 <0.1 580±4 340.0 M72 3.4
BTL-0.656X-208-16K(LM) 90 0.656 208±3 59 15.4 >50 ±1.3@F20 <0.1 <0.1 595±3 375.0 M72 3.1
BTL-0.59X-238-16K(LM) 100 0.59 238±3 59 13.9 >60 ±2.3@F20 <0.1 <0.1 668±4 417.7 M72 3.1
BTL-0.536X-263-16K(LM) 110 0.536 263±4 59 12.6 >60 ±2.8@F20 <0.1 <0.1 703±4 427.6 M72 4.1
BTL-0.434X-288-16K(LM) 136 0.434 288±5 59 10.7 >80 ±4.2@F20 <0.1 <0.1 813±5 512.6 M72 5.7
BTL-0.393X-300-16K(LM) 150 0.393 300±5 59 19.8 >45 ±5.1@F20 <0.1 <0.1 794±5 482.0 M72 7.1
BTL-0.347X-318-16K(LM) 170 0.347 318±5 59 8.7 >90 ±5.3@F16 <0.1 <0.1 874±5 543.9 M72 8.0
BTL-0.311X-330-16K(LM) 190 0.311 330±5 59 13.9 >65 ±8.2@F20 <0.1 <0.1 913±5 571.2 M72 11.1
BTL-0.273X-372-16K(LM) 216 0.273 372±5 59 8.7 >95 ±8.6@F16 <0.1 <0.1 1051±5 666.7 M72 15.2
BTL-0.246XH-410-16K(LM) 240 0.246 410±6 59 8.7 >100 ±14.6@F22 <0.1 <0.1 1135±6 712.5 M72 20.5
BTL-0.229X-340-16K(LM) 258 0.229 340±5 59 8.7 >100 ±12.2@F16 <0.1 <0.1 942±5 589.9 M72 -
BTL-0.197X-465-16K(LM) 300 0.197 465±6 59 9 >95 ±20.6@F20 <0.1 <0.1 1268±6 791.0 M72 48.0
BTL-1.0X-102-16K(LM) 62 1.000 102±2 62 7.0 >110 ±0.3@F7.0 <0.1 <0.62 400±2 285.9 M72 3.1
BTL-0.853X-125-16K(LM) 72.7 0.853 125±3 62 6.0 >135 ±0.3@F6.0 <0.1 <0.3 650±3 513.0 M72 5.7
BTL-0.705X-125-16K(LM) 88 0.705 125±3 62 7.0 >165 ±0.6@F7.0 <0.1 <0.3 601±3 464.4 M72 5.2
支持 16K 3.5μ 相机
1. 带 (LM) 为后截距长度可调。
2. 温馨提示：以上标注的 DOF 为理想光圈下的理论值（如 ±763@F11）实际 DOF 范围或有其他 DOF 需求，请在下单前咨询销售人员。
2